
2 24 S 28 10 ○ 13 0 37 (16)

10 ○ 1 2 28 (31) 10 14 1 58 (16)

13 S 4 50 (12) 5 20 14 28

(1) 4 56 × 36 18 15 7 16 (16)

(1) 5 44 1 17 (12) 7 57 15 17

11 2 6 16 (16) (12) 10 51 16 21

(1) 6 43 2 6 11 28 S 21

18 3 7 28 (16) 10 ○ 16 11 33 (31)

6 4 8 25 (16) 11 50 T

(1) 9 4 3 28 (12) 13 8 17 17

(1) 9 36 4 17 7 17 13 28 (31)

11 5 12 6 (16) 7 18 14 55 (31)

7 S 12 43 (12) 15 49 18 34

(1) 12 47 5 ○ 28 10 19 18 7 (31)

(1) 13 48 6 28 4 20 19 16 (31)

(1) 14 36 7 4 23 21 19 56 (31)

T 14 51 20 3 T

7 6 15 13 (16) (12) 21 12 19 3

9 7 16 49 (16) (12) 23 47 20 28

(1) 17 23 8 4 T 24 24

(1) 18 49 9 13 10 22 24 36 (31)

10 ○ 8 19 21 (31) 23 23 25 20 (31)

20 6 S 6 (12) 25 52 21 17

10 ○ 9 20 9 (31) T 27 53

(1) 22 44 10 17 (12) 28 38 22 17

13 10 23 33 (31) 28 51 S 6

(1) 24 3 11 4 10 24 29 20 (31)

13 11 26 20 (16)

(1) 26 41 12 3

27 32 T

13 12 29 46 (16)

(1) 29 56 13 6
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会場

観客数 579 人

山鹿市総合体育館

試合名 熊本大会 491W127
試合コード

2025年4月20日(日)

第2日第26週
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熊本ビューストピンディーズ 三重バイオレットアイリス
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C 永田　しおり
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B 北林　健治

5

A 洪　廷昊
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合計

小泉　彩奏

FS阻止 FS総数

1
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0.500

7mT総数

2

0.364

0.500

率

4

4

1

3

5

2

4
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堀　幸奈

前田　優

谷藤　悠

米澤　綾美

宇野　史織

服部　沙也加

塚田　春菜

阿久津　祐子

小　計

7

尾﨑　佳奈

下屋　奏香

須田　希世子

総　合　計

23 久保　奈津季
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宮迫　愛海18 2

19 34
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A 黄　慶泳
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B 石立　真悠子

C 岩見　佳音

三重バイオレットアイリス
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8 新井　梨奈
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5

4

ﾌｨｰﾙﾄﾞｺﾞｰﾙ

ｼｭｰﾄ得点

2

14

池畑　咲和

渡辺　樹

13

鳩野　果歩

花村　美香

並木　梨紗

森本　方乃香

横田　希歩

山口　眞季

小林　愛

千葉　夏希

初見　巴菜子

1

21 36

FS阻止

1

4 9
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8
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8

4

0

1

1

1
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0
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1
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0
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合計 5
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率
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0.387
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0.000

13
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1

5
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2
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3 3審判 堀川　智宏 内海　秀昭

JHL Running Score Ver. 4.3.0.4

派遣リーグ委員：
・チーム欄ＡＢの○印は、前半開始時の 
　スローオフチームを示す。 
・選手欄番号左の○は、キャプテンを示す。 
・オウンゴールは役員欄に記入される。
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